
Vægge

Skillevægge, pauserum, brandvægge,
lydisolerede vægge, industrikontorer m.m. 

til industrimiljøer





Fleksibilitet, førsteklasses materialer og sikre
konstruktioner

HANDLER Vægge bidrager aktivt til bedre og sikkert arbejdsmiljø ved lyd-
dæmpning, rene, glatte overflader samt stabile konstruktioner.

Hvad betyder væggene for miljøet?

Et godt arbejdsmiljø er en forudsætning for høj produktivitet. Trivslen øges og 
sygefraværet mindskes, når kvaliteten i produktionen kan holdes på et højt 
niveau. Kort sagt, et godt miljø er en forudsætning for et godt arbejde.

Brandtekniske egenskaber

Skillevægsystemet er udført i ikke-brandbart materiale. 100 mm vægge er udført 
med dobbeltskelet i 2 x 40 mm søjler og klassificeret af Statsprøveanstalten som: 
Ikke bærende BS-bygningsdel 60.

Fleksibilitet

Søjlerne fastholdes i top- og bund-
skinne og stabiliseres af panelpladerne. 
Det betyder, at skillevægsystemet nemt 
kan flyttes uden skader på tilstødende 
konstruktioner. Samtidig betyder den 
lodrette og vandrette modulopbyg-
ning, at omplacering af vinduer og 
døre kan foretages uden større ind-
greb.
Ønskes f.eks. en maskine flyttet fra et 
rum til et andet, kan man ved en enkel 
proces demontere en del af væggen 
og genopbygge den af de samme 
materialer.

Installation

Elkabler m.v. kan fremføres i loft og 
søjler. Kontakter monteres i søjlerne.

Vedligeholdelse

Væggen kræver ingen vedligehold-
else, og rengøring kan foretages med 
almindelige rengøringsmidler. 
Skulle dele af væggen lide overlast 
som følge af slag og stød, kan de bes-
kadigede plader udskiftes uden yder-
ligere indgreb i systemet.

Arbejdsudførelse

Væggen kan opstilles på et jævnt, fast 
underlag, hvor der er mulighed for at 
få stabilitet i loftet.

Montering

Bundskinne eller gulvankre bores fast 
i gulvet. U-profilen fastgøres i bygnin-
gens loft, og stolperne rejses efterhån-
den som panelpladerne hægtes på.

Service

Firmaets landsdækkende organisation 
er, uden forbindende, til disposition 
med indretningsforslag og/eller projek-
tering.
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Vægge

Totalleverandøren HANDLER A/S

HANDLER A/S har udviklet og solgt rationelle opbeva-
ringssystemer til lagre siden 1981. I årenes løb er nye 
produkter kommet til, og i dag kan vi tilbyde såvel faste 
som mobile palle- og lagerreoler, dybdestablingsreoler,
skillevægge, mezzaniner/indskudte etager, pakke- og 
arbejdsborde, HANDLERvogne samt komplette turn-
key løsninger til lagre i alle størrelser. Desuden sælger 
vi kompakte arkivreoler og -vogne i moderne design til 
kontorer. Derudover specialprodukter til trælasthandler 
og byggemarkeder.

HANDLER A/S udviklede og designede i 1997 LogiMat® 
lagerautomaten, et revolutionerende produkt, som vi 
leverer og monterer i hele Europa. Vor referenceliste 
omfatter stort set alle brancher, som tilsammen har 
fået opstillet mere end 600 enheder af LogiMat® lager-
automaten. 

HANDLER A/S fungerer endvidere som logistikkonsulent. 
Alle løsninger laves i tæt samarbejde mellem kunden og 
vore konsulenter. Vor erfaring, ekspertise og kreativitet 
er til stadighed et aktiv for mange virksomheder.


